Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ
№ 99/о-д

19 марта 2020 год г. Бугульма

«Об организации работы в условиях
распространения коронавирусной инфекции»

Согласно Приказу Министерства образования и науки РТ № под-414/20 от
18.03.2020г. «Об организации образовательной деятельности в ПОО, расположенных на
территории РТ, в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции на территории Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать контактную работу обучающихся и педагогических работников
в электронной информационно-образовательной среде с 19.03.2020г по
31.03.2020г. Ответственный зам. директора по УР Басорина О.И.

2. Реализовать образовательные программы в полном объеме, определить
механизмы осуществления контроля и оценки результатов освоения ОП СПО.
Ответственные зам. директора по УР Басорина О.И., программисты Лыков
С.А., Новицкая И.П.

3. Осуществить разъяснительную работу с обучающимися и их законными
представителями о необходимости профилактических мероприятий по
недопущению распространения новой коронавирусной инфекции.
Ответственный зам. директора по УВР Губайдуллина P.M.

4. Организовать текущий контроль за местонахождением обучающихся во время
электронного обучения, по окончании обучения в общежитиях колледжа.
Ответственный зам. директора по УВР Губайдуллина P.M., зам. директора по
АХЧ Давлетзянов И.И.

5. Обеспечить усиленный режим дезинфекционной обработки зданий колледжа.
Ответственный зам. директора по АХЧ Давлетзянов И.И., зав. мед. пунктом
Хайбрахманова P.M.

6. Ознакомить студентов колледжа с правилами поведения в условиях
предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции.
Ответственный инженер по ОТ и ТБ Галимуллин И.Х., зав. мед. пунктом
Хайбрахманова P.M.

И.о. директора колледжа Ф.Г. Абдуллин

С приказом работники ознакомлены:

Басорина О.И.

Новицкая И.П.

Давлетзянов И.И.

Галимуллин И.Х.

Лыков С.А.

Губайдуллина P.M.

Хайбрахманова P.M.